[image: ]باسمه تعالی
فرم متقاضیان استاد میزبان دورۀ پسادکتری

	نام: 
	نام خانوادگی: 
	گروه آموزشی: 
	پردیس/مرکز: 

	استان: 
	سابقه تدریس موظف در دانشگاه فرهنگیان: 
	تلفن همراه: 
	ایمیل:

	تاریخ استخدام:

	نوع استخدام: (پیمانی/رسمی آزمایشی/رسمی قطعی)

	مرتبه علمی:

	پایه:


1- مشخصات استاد
2- سوابق تحصیلی
	ردیف
	مقطع تحصیلی
	رشته تحصیلی
	محل اخذ
	تاریخ فراغت ازتحصیل

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3-  سوابق پژوهشی
3-1- مقالات (3 سال اخیر) مقالات ارسال شود. 
	ردیف
	عنوان مقاله
	Doi/Dor
	عنوان مجله
	درجه
	تاریخ چاپ

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


3-2- طرح‌های پژوهشی (5 سال اخیر) نامه اختتام طرح و مقاله مستخرج از طرح ارسال شود.
	ردیف
	عنوان طرح
	دانشگاه/سازمان سفارش دهنده
	تاریخ شروع
	تاریخ پایان

	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



3-3- استاد راهنما پایان نامه/رساله(5 سال اخیر) کاربرگ دفاع از پایان‌نامه ارسال شود.
	ردیف
	عنوان پایان نامه/رساله
	[bookmark: _GoBack]دانشگاه
	نام دانشجو
	تاریخ دفاع

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


3-  موضوع پیشنهادی پژوهش پسادکترا (مطابق با محورهای پژوهشی لطفاً تکمیل شود).
	ردیف
	عنوان پیشنهادی

	1
	

	2
	

	3
	

	4
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